[image: image1.jpg]

Администрация Покатеевского сельсовета

Абанского района Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.04.2024г                                   с. Покатеево                                       № 6
О проведении публичных слушаний

по внесению изменений и дополнений

в Устав Покатеевского сельсовета

Абанского района Красноярского края.

     В целях приведения Устава Покатеевского сельсовета Абанского района Красноярского края в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации руководствуясь статьями 63, 64 Устава Покатеевского сельсовета Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Публичные слушания провести 07.05.2024 года в 14.00 в здании администрации Покатеевского сельсовета по адресу: Красноярский край, Абанский район, с. Покатеево, ул. Советская д.32;

2. Прием и регистрацию предложений по вопросам, вносимых на публичные слушания, осуществлять в администрации Покатеевского сельсовета по адресу: Красноярский край, Абанский район, с. Покатеево ул. Советская д.32, или звонить по телефону 94-2-20 до 06.05.2024 года.

3. Опубликовать данное распоряжение в периодическом печатном издании   Покатеевского сельсовета «ВЕСТИ».
Глава Покатеевского сельсовета                                        Н.А. Сильченко